
AREA 3 - Sulla copertina del libro

Area di stampa massima: 90 x 40 mm
TAMPOGRAFIA E (massima 4 colori )

AREA 2 - Nel pen-side

Area di stampa massima: 50 x 6 mm
TAMPOGRAFIA B (massima 4 colori )

AREA 1 - Nel corpo della penna lato B

Area di stampa massima: 50 x 6 mm
TAMPOGRAFIA B (massima 4 colori )
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Taccuino Pilaf
Ref.: 4670
Taccuino ad anelli con copertina soft touch in 
robusto cartone riciclato e penna in cartone 
riciclato abbinata. Dai colori vivaci è composto 
da 50 fogli, con layout a righe singole e 
portapenne nella copertina.
Copertina Rigida. 50 Fogli. Penna Cartone 
Riciclata Inclusa

Cartone Riciclato

Colori disponibili

 
003

 
002

 
019

 
004

 
005

Vedi immagine 360

Marcatura e tecniche raccomandate

Aree e tecniche di stampa consigliate per questo articolo. Contattaci se le tue esigenze sono altre per studiare possibili alternative.

https://etools.boxpromotions.com/videos/4670/360/output/4670.html


AREA 4 - Sul retro della copertina del 
libro

Area di stampa massima: 40 x 90 mm
TAMPOGRAFIA E (massima 4 colori )

4x - E(4),B(4)


